
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/272/2018 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Wierzchowo 

Na podstawie art. 12 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz.487, z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie Gminy Wierzchowo liczbę 58 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

odrębnie dla: 

1) poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych: 

a) 25 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do 4,5% alkoholu oraz na piwo, 

b) 18 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 4,5% do 18 alkoholu (z wyjątkiem piwa), 

c) 15 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18% alkoholu, 

2) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia: 

a) poza miejscem sprzedaży - 50 zezwoleń, 

b) w miejscu sprzedaży - 8 zezwoleń. 

§ 2. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości 

mniejszej niż 40 m od: 

1) szkół, przedszkoli, placówek oświatowo - wychowawczych i opiekuńczych; 

2) obiektów kultu religijnego. 

2. Pomiaru odległości, o którym mowa w ust. 1, dokonuje się wzdłuż osi ciągów komunikacyjnych od 

głównego wejścia do budynku, w którym znajduje się punkt sprzedaży napojów alkoholowych (ewentualnie od 

wejścia do tego punktu sprzedaży, o ile jest ono odrębne), do głównego wejścia do obiektów chronionych, 

wymienionych w ust. 1 niniejszego paragrafu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/39/2011 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających pow. 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Wierzchowo (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 53, poz. 936). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2018 r.

Poz. 4078



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Kaczorkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4078


		2018-09-07T12:01:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




